宁夏文化艺术品产权交易中心
纪念章交易平台

挂牌申请书
      申请会员：
      申请日期：
重要提示: 本申请书所填信息十分重要，请认真谨慎地按要求完整填写表格内信息，以保证挂牌申请流程的顺利进行。本中心有权拒绝接受不符合要求的申请表格。
宁夏文化艺术品产权交易中心
二〇一五年一月
申  请
    本会员申请将                  在宁夏文化艺术品产权交易中心挂牌、上市交易。
    在藏品申请挂牌、上市交易的过程中，本会员承诺遵守《宁夏文化艺术品产权交易中心交易规则》（暂行）等有关藏品交易的相关规则和管理制度。
    本会员愿意承担藏品挂牌、上市交易过程中可能出现的各项风险。
 申请会员：____________
 申请日期：____________
申   请   表

藏品信息
	名    称

	证    书
	有
	无

	类    别

	材    质

	发行机构

	发行总量

	发行日期

	申请挂牌数量

	藏品介绍
	（如藏品为套件，请另附清单说明藏品内容）

申请

	联系人

	交易账号

	联系电话

	EMAIL

	签字